
Licence: MEt/O (mevo 0) XCRGUR(JA ;RUAI (14062017 08:35/201 701071215)

‚J 0000ALVOČLVQ

ROZVAHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)

Období: 1212017
iČO: 00281247
Název: Město Velké Opatovice

UCS: 00281247 Město Velké Opatovice
NS: 00281247 Město Velké Opatovice

Období
Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto
1 2 3 4

KT ACE KEM 524766867,61 16 323 fl7~O3 359443080,64 363191 797;

A. Stálá aktiva 491 678 775.85 164 725 313,30 326 953 462,55 322 360 936,84
Dlouhodobý nehmotný majetek 1 212 917,06 1 034 334,56 178 582,50 219 106,20

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
2. Sottware 013 487 184,70 390 605,60 96579,10 146 402,80
3. Ocenitelná práva 014
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 568 385,96 568 385,96
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 102 896,40 75343,00 27 553,40 43723,40
7. NedokonČený dlouhodobý nehmotný majetek 041 54450,00 54450,00 28980,00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II. Dlouhodobý hmotný majetek 484 455189,92 163 690 978,74 320764211,18 321 011 624,77
1. Pozemky 031 42 125 385,50 42 125 385,50 40652597,50
2. Kulturní předměty 032 1 294 680,00 1 294 68000 1 294 680.00
3. Stavby 021 356 776 832,35 117 939 382,21 238 837 450,14 238182 983,07
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 73981 959,18 39349 056,41 34632902,77 39699661,19
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 6402540,12 6402540,12
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 3583792,77 3583792,77 1181 703,01
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 290 000,00 290 000,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036
Ill. Dlouhodobý finanční majetek 484 833,00 484 833,00 484 833,00

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujicim vlivem 061 200 000,00 200 000,00 200 000,00

12.02.2018 12:48:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UcR GORDIC spol. s r. o. strana 1/5



Licence: MEVO (melto 0) XCRGURUA /RUAI (14062017 08:35/201701071215)
0000ALVOÓLVQ

Období

Čisto Syntetický Běžné Minuté

položky Název položky Účet Korekce Netto
2 3 4

2. Majetkov6 účasti v osobách s podstatným vlivem 062
3. Dluhové cenné papiry držené do splatnosti 063
4. Dlouhodobé půjčky 067
5. Terminované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 284 833,00 284 833,00 284 833,00
7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV. Dlouhodobé pohledávky 5525 835,87 5 525 835,87 645 372,87
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 88 607,87 88 607,87 88 607,87
4. Dlouhodobé pohledávky z ručeni 466
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 561 652,00 561 652,00 556 765,00
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 4 875 576,00 4 875 576,00

Oběžná aktIva 33 088 091,82 598 413,73 32 489 618,09 40 830 860,66
Zásoby 2 000,00 2 000,00

1. Pořízení materiálu 111
2. Materiál na skladě 112
3. Materiál na cestě 119
4. Nedokončená výroba 121
5. Polotovary vlastni výroby 122
6. Výrobky 123
7. Pořízení zboží 131
8. Zboží na skladě 132 2000,00 2000,00
9. Zboží na cestě 138

10. Ostatnízásoby 139
II. Krátkodobé pohledávky 7991 580,96 598 473,73 7393107,23 12 591 632,19

1. Odběratelé 311 2950260,31 199 026,01 2751 234,30 2 162 644,88
2. Směnky k inkasu 312
3. Pohledávky za eskontované cenné papiry 313
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1 200 253.68 1 200 253,68 1 072 454,39
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 584 823,14 399 447,72 185 375,42 171 617,17
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 45000,00
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317
8. Pohledávky z přerozdělených dani 319
9. Pohledávky za zaměstnanci 335

10. Sociálni zabezpečeni 336
11. Zdravotní pojištěni 337

12,02,2018 12:48:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2/5



Licence: MEl/O (meto 0) XCRGUR(JA tRVAl (14062017 08:35/201701071215)
0000ALVO6LV

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Korekce Netto
2 3 4

12. Důchodově spořeni 338
13. Daň z příjmů 341
14. Ostatnl daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342
15. Daň z přidané hodnoty 343
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané viádni instituce 344
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348
23. Krátkodobé pohledávky z ručeni 361
24. Pevné termínové operace a opce 363
25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369
26. Pohledávky z finančního zajištění 365
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 1 274 621,00 1 274 621,00 5477 167,00
29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375
30. Náklady příštích období 381
31. Příjmy příštích období 385 21 201 ‚91 21 201,91 50357,17
32. Dohadné účty aktivní 388 1 728 307,00 1 728 307,00 3 556 585,00
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 232 113,92 232 113,92 55 856,58

Ill. Krátkodobý finanční majetek 25 094 51 0,86 25 094 510,86 28239 178,47
1. Majetkové cenné papíry k obchodováni 251
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253
3. Jiné cenné papíry 256
4. Terminované vklady krátkodobé 244
5. Jiné běžné účty 245
9. Běžný účet 241

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 24 558 686,68 24 558 686,68 27 685 520,88
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celki) 236 527 984,50 527 984,50 545 177,43
15. Ceniny 263 7839,68 7839,68 8480,16
16. Peníze na cestě 262
17. Pokladna 261

1202,2018 12:48:20 Zpracováno systémem GINIS Standard- (ICR GORDIC spol. s r. 0. strana 3/5



Licence: MEVO (mevo 0) XCRG(JRUA /RUAI (14062017 08:35/201701071215)
0000ALVO6LVQ

Číslo Syntecl‘ý Obdob!

položky Název položky účet Běžné Minulé
1 2

PASIVA CELKEM 9 3080, 631917 7,50

C. Vlastní kapitál 332 727 972,78 333 301 378,49
I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 254 493 856,00 252 232 335,36

1. Jmění účetní jednotky 401 238 876 158,15 294 318 445,95
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 56 000 110,36 58296301,91
4. Kurzově rozdíly 405
5. Oceňovací rozdlly pří prvotním použiti metody 406 -90 382 412,51 -90 382 41251
6. Jiné oceňovací rozdlly 407
7. Opravy předcházejících účetních období 408

II. Fondy účetní jednotky 1089 636,50 1 101 942,43
6 Ostatní fondy 419 1 089 636,50 1101 942,43

Ill. Výsledek hospodaření 77144 480,28 69967 100,71
1. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 7177379,57 739 255,56
2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízení 431
3. Výsledek hospodařeni předcházejících účetních období 432 69 967 100,71 69227 845,15

D. CIzí zdroje 26715107,86 29890419,01
I. Rezervy

1. Rezervy 441
II. Dlouhodobé závazky 8638571,49 14521 773,74

1. Dlouhodobé úvěry 451 8 000 000,00 11 000 000,00
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 21 615,00
5. Dlouhodobé závazky z ručeni 456
6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 638 571,49 500 158,74
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 3 000 000,00

lil. Krátkodobé závazky 18 076 536,37 15 368 645,27
1. Krátkodobé úvěry 281
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283
4. Jiné krátkodobé půjčky 289
5. Dodavatelé 321 1163505,11 698 162,30
6. Směnky k úhradě 322
7. Krátkodobě přijaté zálohy 324 877 839,37 941 466,00
8. Závazky z dělené správy 325
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

10. Zaměstnanci 331 773 613,00 721 483,00

12.02.2018 12:46:20 Zpracováno systémem GINIS Standard- UCR GORDIC spol. s r. a strana 4/5



Licence: MEVO (mevo 0) XCRGUR(JA /R(J,41 (14062017 08:35/201701071215)
(X)OOALVO6LVQ

ČÍSlO Syntetfcký Období

položky Název položky Účet Běžná Minulé
1 2

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333
12. Sociální zabezpečeni 336 256 780,C0 241 922,00
13. Zdravotního pojištěni 337 116 985,00 110 147,00
14. Důchodové spořeni 338
15. Daň z příjmů 341 843 600,00 753 350,00
16. Ostatní dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 95 152,00 85 054,00
17. Daň z přidané hodnoty 343 743 628,00 350 558,00
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349
27. Krátkodobě závazky z ručení 362
28. Pevné termínově operace a opce 363
29. Závazky z neukončených finančních operaci 364
30. Závazky z finančního zajištěni 366
31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 1 508 420,61 421 920,97
33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375
35. Výdaje příštích období 383 27672,00
36. Výnosy přištich období 384 4467498,00 4812500,00
37. Dohadné účty pasivní 389 7 139219,00 6 193 193,00
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 57 624,28 38 889,00

Okamžik sestaveni (datum, : . 2.2018, 12:48 0
Podpis statutárního org : In teři a Gerbylá Podpis odpověd sob/za účetnictví: Banka VoIgemutová

12.02.20 18 12:48:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. a strana 5/5



Ucence: MEVO (movo 0) ______________________________________________ XCRGUVUA I VUAI (06012017 11:14 1201701051217)
kj 0000ALVO6LWL

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 1212017
IČO: 00281247
Název: Město Velké Opatovice

UCS: 00281247 Město Velké Opatovice
NS: 00281247 Město Velké Opatovice

Syntetický Běžné období MInulé období

položky Název položky účet Hlavní ČFnnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

A. NÁ ‘DY CELKEM 67276746,43 67415 630,53

I. Náklady z čInnosti 53280687.73 54 156 608,73
1. Spotřeba materiálu 501 1 375 044,37 1 466 262,30
2. Spotřeba energie 502 2643871,51 1 920 962,17
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 320 340,40 310 555,66
4. Prodané zboží 504 5238,74
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 -336 800,00 -129 440,00
6. Aktivace oběžného majetku 507
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508
8. Opravy a udržováni 511 14305518,19 17381 163,34
9. Cestovné 512 35 426,00 40135,00

10. Náklady na reprezentaci 513 122042,00 60 148,00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516
12. Ostatníslužby 518 6319579,12 6203846,97
13. Mzdové náklady 521 11103496,35 9872958,00
14. Zákonně sociální pojištění 524 3366816,00 3012974,50
15. Jiné sociální pojištění 525 37368,00 32 487,00
16. Zákonné sociální náklady 527
17. Jině sociálni náklady 528 68400,00 63600,00
18. Daň silniční 531
19. Daň z nemovitosti 532 452,00 452,00
20. Jiné daně a poplatky 538 179 868,45 206 973,55
22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 541
23. Jiné pokuty a penále 542 932,00
24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 269 699,00 144674,50
25. Prodaný materiál
26. Manka a škody 547 130 900,00 6512,00

09.02.2018 11:20:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spots r. O. strana I/S



Licence: MEVO (movo 0) XCRGUV(JA I VUAI (0601201711:14/201701061217)
0000ALVOÓLWL

Syntetický Běžné období Minulé období

pobžky Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548 292 629,27 277 923.20
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 11 947 471,08 11 951 320,66
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553
31. Prodané pozemky 554 20 475,00 9 596,00
32. Tvorba a zúčtovánt rezerv 555
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -36 750,55 -79 633,12
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 45 51 8,00 38556,00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 663 503,19 834 903,90
36. Ostatní náklady z činnosti 549 405 820,35 523 506,36

II. Finanční náklady 116 924,50 172 961,60
1. Prodané cenné papíry a podíly 561
2. Úroky 562 116 924,50 172961,60
3. Kurzové ztráty 563
4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564
5. Ostatni finanční náklady 569

IIi. Náklady na transfery 12903 484,20 12 332 71 0,20
2. Náklady vybraných místních vládních instituci na transfery 572 12903 484,20 12332710,20

V. Daň z příjmů 975 650,00 753 350,00
1. Daň z příjmů 591 975 650,00 753 350,00
2. DodateČné odvody daně z příjmů 595

B. VÝNQ$Ý CELKEM 74464126,00 68154 886,09

I. Výnosy z činnostI 14908170,96 13581 922,14
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 2 102 863,96 1 836 009,43
2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 360 907.22 1 809 534,96
3. Výnosy z pronájmu 603 7 065 974,68 6 537 626,34
4. Výnosy z prodaného zboží 604 175,00 10 031,26
5. Výnosy ze správních poplatků 605 412 000,00 386 150,00
6. Výnosy z místních poplatků 606 2 158 812,00 2076221,48
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609
9. Smluvní pokuty a úrcky: prodlení 041 5000,00

10. Jině pokuty a pon~e 642 56502,00 55700,00
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. Výnosy z prodeje materiá!u 644 16 858,00 26 370,60
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 65 745,00 96 036,00

09.02.2018 11:20:19 Zpracováno systémem GINIS Standart! - UCR GORDIC spoL s r. o. strana 2/3



Licence: MEVD (movo 0) XCRG(JVUA/VUAI (06012017 Il:14/201701051217)
0000AL VOGLWL

Syntetický Běžné období Minulé období

polo~ky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní &nnost Hospodářská činnost
I 2 3 4

16. Čerpání fondů 648 303 239,20 236 261,70
17. Ostatnl výnosy z Činnosti 649 365 093,90 506 980,37

II. Finanční výnosy 1 993,79 20 342,05
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílu 661
2. Úroky 662 1 993,79 20 342,05
3. Kurzové zisky 663
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665
6. Ostatní finanční výnosy 669

IV. Výnosy ztransferů 8875293,70 8059100,93
2. Výnosy vybraných místních vládních instituci z transferu 8875293,70 8059 100,93

V. Výnosy ze sdílených dani a poplatků 50 668 667,55 46 493 520.97
1. Výnosy ze sdíleně daně z příjmů fyzických osob 681 12435407,07 10 708 791,90
2. Výnosy ze sdilené dané z příjmů právnických osob 682 11 544 091,39 11 916 977,24
3. Výnosy ze sdllené dané z přidané hodnoty 684 21 623 144,70 19315 061,10
4. Výnosy ze sdílených spotřebních dani 685
5. Výnosy ze sdílených majetkových dani 686 3495 597,90 3472 042,54
6. Výnosy z ostatních sdílených dani a poplatků 688 1 570 426,49 1 080648,19

C. VÝSL DEK HOSPODAREN

1. Výsledek hospodařeni před zdaněním 8153029,57 1492 605,56
2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 7 177 379,57 739 255,56

Okamžik sestavení (datum, čas.‘.;‘ .2018, 11:20:19

Podpis statutárního orgán ng. ‚7 řina Gerbiidiov. Podpis odpovědné oso za ~četnictví: Blanka Volgemutová

0902.2018 11:20:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - IJCR GORDIC spol. 5 r. 0. strana 3/3



Licence: MEVO (ň;evo 0) XCRGUPUA /PLIA (04012016 06:23/20I6090l11ll)
0000ALVO6BFW

4

PRILOHA
územní samosprávné celky. svazky obci, regionální rady
(v Kč)
Obdobi: 12 I 2017
iČo: 00281247
Název: Město Velké Opatovice

UCS: 00281247 Město Velké Opatovice

NS: 00281247 Město Velké Opatovice

.1. Informace octl. 57 odst. 3 zákona TEXT
Účetni jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své Činnosti a bude poklačovat I v následujícím účetním období. Žádná činnost neni omezena.

Al. Informace odle 5 7 odst. 4 zákona (TEXT) .

. hi onnace odle 7 odst. 5 zákon T
Obec účtuje podle Zákona o účetnictví č. 563/91 Sb. (Z0Ú) v platném zněni a dále dle Prováděcí vyhlášky Č. 410109 Sb. (dále jen Prováděcí vyhláška, P~. V souladu s ~ 9 ZoÚ obec vede účetnictví v
plném rozsahu. Kromě těchto zákonných ustanoveni aplikuje obec v potřebné míře jak v této, tak v dalších směrnicích odpovídajícím způsobem České účetní standardy (ČUS) zveřejňované ve
Finančním zpravodaji, v platném zněni. Opravné položky jsou účtovány čtvrtletně, způsob odepisováni - čtvrtletně rovnoměrný, nerozlišujeme časově pravidelně se opakujícl platby a nevýznamné
částky.

09.02.2013 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - (iCR GORDIC spol. a r. 0. strana 1/16



Licence: MEVO (movo 0) XCRGUPUA /PUA (04012018 O8:23/20I~090I IIII)
0000ALVO6BFW

Informace odle 5 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Podrozvahový úČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Účet BĚŽNĚ MINULÉ

Majetek a závazky účetní jednotky 85 262 499,27 84 244 218,09
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
3. Vyřazené pohledávky 905 506 009,98 506 009,98
4. Vyřazené závazky 906
5. Ostatní majetek 909 84756489,29 83738208,11

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z před~nancovánI transferů 911
2. Krátkodobé podmíněné závazkyz předfinancováni transferů 912
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

P.111. Podmíněně pohledávky z důvodu užlvánl majetku jInou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy O výpůjčce 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

P.lV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3. Krátkodobě podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům . 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944

10. Dlouhodobé podminěné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řizen$ 947
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 948

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předflnancováni transferů 951
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předflnancováni transferů 952
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

09.02.2018 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2/16



Ltence: MEVO (movo 0) XCRGLJPUA /PUA (04012018 08:23/20160901 IIII)
. 0000ALVO6BFW

AA.,tzinforma e podle ~ 7 odst. 5 zákona o stav účtů v knize podrozvaho ‘cli účtů

‘ČíiJo~r;t7t. :~tt~Z .ťt~*i:. .~ Podrozvaho‘ý ÚČErNÍ OBDOB!

~o‘oť~ p~áz~á~ J ‘;.- Účet B#.ŽNÉ M!NLJLÉ
P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 155 971,20 202 686,83

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
3. Krátkodobě podmíněné závazky z finančního leasingu 963
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni ciziho majetku na základě smlouvy o výpC~čce 965
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7. Krátkodobě podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
8. Dlouhodobé podminěné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 155 971,20 202 686,83

..P.Vll. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
6. Dlouhodobé podmíněné z~vazky z přijatého kolaterálu 976
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné 978

‚ nebo soudní
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodámé, výkonné 979

nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 985
14, Dlouhodobé podmlněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 1 494,60 1 099,80
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 1 494,60 1 099,80
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993
4. Ostatní douhodobá podmíněná pasiva 994
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 85108022,67 84042631,06

09.02.2018 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS StandardS UCR GORDIC spot s r. 0. strana3 / 16



Licence: MEVO (movo 0) XCRGUPUA /Pt/A (04012018 08:23/2b1 609011111)
0000ALV06BFW

A.5. Informace podle ~ 18 odst 3 písm. b) zákona (TEXT)
Netýká se nás

AS. Informace odle 9 st. 6 zákona (TEXT)
Ke dni sestaveni účetni závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetni jednotky.

09.022013 11:22:12 Zpracováno systémem GIN/S Standard - t/CR GORDIC spot s r. O. strana 4/16



Licence: MEVO7mevo 0) XCRGUPUA /PUA (04012018 08:23/201609011111)
0000ALVO6BFW

B.1,. Informace podle ~ 66 odst. 6 (TEXT)
U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle 66 odst 8 (TEXT)
Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizaci a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky.

Ba Informace odle 68 odst. 3 (ČíSLO A TEXT)
0,00 nebyly zjištěny inventarizační rozdíly

09.02.2018 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standa,rJ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana5 / 16



I ironrn Mn/nf ~ XCRGUPUA /PUA (0401201808:23/201609011111)
0000ALVOGBFW

C. Doplňující informace k položkám rozvahy “C.LI. Jmění účetní jednotky“ a “C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku“

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

poiožAy Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
Ci. Zvýšení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 020 000,00 151 531,61
C.2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 3316 191,55 3315576,90

09.02.2018 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - (iCR GORDIC spol. s r. 0. strana6 / 16



Licence: MEVO (mno 0) XCRGUPUA /P(JA (04012018 08:23/20I6090lI111)
0tXX~ALV06BFW

D.i. Počet ednotli ch věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto mietku (CISLO A TEXT)

0,00 Město eviduje v oceněni podie ~ 25 odst. 1 písntk) zákona o účetnictvi majetek oceněný 1,- KČ ‚ Z toho pieta a pomníky 6 kusů, 4 kusy kříže a 5 kusů soch.

.2. Celková měra lesních pozemků s lesním porostem ( ISLO)
1474900

D 3. Výše oce ění celkové mě lesních ozem ů s lesním ornstem ve výši 57 Kč~m2 (ČÍSL
84069300

DÁ. Výměra I ních pozemků s ním porostem oceněn m jiným způsobem ( ISLO

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem Č SLO

D.6. Průměrná še ocenění mě,y lesních pozemků s lesním porostem oceněiťch in ‘m z úsobem ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (C SLO A TEXT

09.02. 2018 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standard- (iCR GORDIC spol. a r. a strana 7/16



Licence: MEt/O (mevo 0) XCRGUPUA /PUA (04012018 08:23/201609011lll)
0000ALVO6BFW

E.i. Doplňující informace k položkám rozvah (TE 1)

K položce Doplňující Infomiace Částka

021 12 budovy správce hřbitova 424 468,00

021 TZ obřadní sině 1 221 861,00

021 TZ požámi zbrojnice 2 874 646,00

388 Dohadné položky aktivní - dotace ‚JMK na rekonstrukci požární zbrojnice 1 mil., dotace Ministerstva kultury obnova kult.památek 155 tis, Úp Brno - 1 728 308,00
příspěvek VPP za prosinec 2017 .. 83.761,-, dotace ‚JMK soc.agenda 274 tis, pohledávky za spotřebu energii 2017 (z důvodu časové souvislosti
DPPO) 149.626,- KČ, pohledávka EKO-KOM tříděný odpad 4.Q.2017 65.920,-

389 Dohadné položky pasivní - nevyúČtované dotace spolkům za rok 2017, příspěvek Služby Města s.r.o., bude vyúčtováno v lednu 2018, spotřeba energií 7 139 219,00
za rok 2017

021 12 muzeum, zdravotní středisko 521 671 ‚00

021 zařazeni dětských hřišť 729 899.00

022 Pořízeni majetku - kamerový systém, trojkolka, přívěsný vozík, vysavač listí 459 955,00

451 Úvěru Čs nafinancováni společného projektu zŠ+Čov splatný ke dni 31,12.2019 8 000 000,00

09.02.2018 11:22:12 Zpracováno systémem GMJIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9/16



Licence: MEVO(mevo 0) XCRGLJPUA /PUA (04012018 06:23/201609011111)
0000ALVO6BFW

E.2 Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty EXT)

I< položce Doplňujíc! ln~nnace Céslka

521 Odměny zastupitelů, počet Členů 17 1 039 236,00

521 Počet zaměstnanců 30,03, průměrná mzda 25 614,00

09.02.2018 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - ťJCR GORDIC spol. s it a strana 9 I 16



Licence: MEVO (mevo 0) XCRGUPUA /PUA (0401201808:23/201609011111)
0000ALVO6BFW

E.3. Doplňující informace k položkám řehledu o peněžních tocích TEXT

IC položce Doplňující informace

09.02 2018 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - (iCR GORDIC spots r. 0. strana 10/16



Licence: MEVO (mevo 0) XCRGLJPUA /PIJA (0401201608:23/201609011111)
0000ALVOÖBFW

.4 Doplňující i formace k položltám přehledu o změnách vlastního kapitálu TEX

K položce Doplňující intimace

09.02.2016 11:22:12 Zpracováno systémom GINIS Standard- UCR GORDICspOt s r. a strana III IC



Licence: MEW) (movo 0) XCRGUP‘JA /PUA (0401201$ 08:23 /2u16090ll11 I)
0000ALVO6BFW

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - Územní samosprávné cel ‚ svazky obci, oněmi rady regionů soudržnosti

Fb~ožka

Číslo Název BĚŽNÉ OČErNÍ OBDOBÍ

0.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 101 942,43
0.11 Tvorba fondu 290 933,27

1. Přebytky hospodařeni z minulých let
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce 290 933,27
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4. Ostatní tvorba fondu

0.111. Čerpáni fondu 303 239,20
0.1V. Konečný stav fondu 1 089 638,50

09.02.2018 lI:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - (ICR GORDIC spol. s r. o. strana 12/16



Licence: MEVO (mevo 0) XCRGLJPUA /PUA (04012018 0&23/20160901I111)
0000ALVO6BFW

G. Do Iňujicl informace k oložce “Ai‘.). vby“ výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUITO KOREKCE NETTO

G. Stavby 356 776 832.35 117 939 382,21 238 837 450,14 238 182 983,07
GI. Bytové domy a bytové jednotky 8 694 016,49 3354895,00 5339121,49 5269 098,55
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 58774750,61 22 349 750,28 36425000,33 36672 304,81
0.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 65951 243,07 21493985,10 38457257,97 34 784 601,60
04. Komunikace a veřejně osvětleni 56771 745,13 23620 179,00 33 151 566,13 33 942238,93
0.5. Jiné inženýrské sítě 32363 540,22 15203029,90 17 160 510,32 17712532,32
0.6. Ostatní stavby 134221 536,83 25917 542,93 108 303 993,90 109 802 206,86

H. Doplňulcí informace k oložce “A.II.l. Pozem “ ‘kazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NEliT)

H. Pozemky 42125385,50 42 125 385,50 40652597,50
Hl. Stavební pozemky 3093 229,00 3093229,00 2 946 919,00
H.2. Lesni pozemky 4395 165.50 4395 165,50 4395 165,50
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 6929775,50 6929775,50 5616 965,50
H.4. Zastavěná plocha 23 957 656,50 23957656,50 23949231,50
HS. Ostatní pozemky 3749559,00 3749559,00 3744316,00

09.02.2018 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 13/16



Licence: MEVO (mevo 0) XCRGUPUA /PUA (0401201608:23/201609011111)
0000ALVOÖBFW

I. Doplňující informace k položce “A.ll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou‘ výkazu laku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou
1.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle ~ 64
12. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k 010 ce “B.Il.4. Výnos . řecenění reálnou ho notou“ kazu zisku a ztráty

íslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

it. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
Ji. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle ~ 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

09.02.2018 11:22:l2 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol s r. 0. strana 14/16.



Licence: MEVO (mevo 0) XCRGUPUA /PUA (04012018 0&23/201609011111)
0000ALVO6BFW

K. Do Iňující informace k poskytnu m arancim

KI. Doplňujici informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

Poznámky k vyplnění:
Číslo Poznámka

sloupce
I lČje identifikační číslo osoby (číselný kód kjednoznačná identifikaci subjektu), které)! bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním

rejstříkem nebo živnostenským úřadem. lČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetníjednotka lČ osoby (účetní jednotky), vjejíž
prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodnl jm4no účetní jednotky, vjejlž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým Očetní jednotka
provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříkuje obchodni firma.

3 lČje identitlkaČni číslo osoby (číselný kód kjednoznačné identifikaci subjektu), které ji bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním
rejstříkem nebo živnostenským úřadem. íČ by mélo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetníjednotka iČ účetní jednotky (účetnl jednotky), za
jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky‘ za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka
provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetníjednotky zapsáné do obchodního rejstříkuje obchodní firma.

5 Datumem poskytnuti garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnuti písemného
prohlášeni ničitele veřiteli O ručeni za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak. podpisu záruční
listiny, schváleni zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu čiposlednímu rozvahovému dni.
7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plněni vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace

garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužnika z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit
pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

$ Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.
9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či zámky.
10 Účetnl jednotka uvede číslo dle následujiclho výčtu:

- Půjčky (zápOjčky), úvěry, návratné tinanční výpomoci, 2- Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3-Přijaté vklady a depozita,
4- Ostatní dlouhodobé závazky.

09.02.2018 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standard- UCR GORDIC spot s r. 0. strana 15/16



Licence: MEVO (mevo 0) XCRGUPUA /PUA (04012018 08:23/2C‘,6090111I1)
0000ALV BFW

L. Doplňující i ormace o pro ektech partnerství veře něho a soukromého sektoru

Poznámky k vyplněni:
Číslo sloupce Poznámka

Číslo a název veřejné zakázky. jakje uveden ve Věstníku veřejných zakázek.
2 Podle charaktenj služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetníjednOtka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu:

A- Dopravní infrastruktura. 8- Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, Q Sociální služby,
E - Zdravotnické služby. F - Teplo, energie. G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončeni stavby. pokud je stavba součásti předmětné veřejné zakázky.
9 sž 12 SkuteČné náklady dodavatele na pořízení majetku vjednotíivých letech.

13 SkuteČné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.
14 a IS Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16,18,20,22 celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahmují tak zvanou servisní složku. úhradu nákladů na pořízení majetku,
úhradu nákladů na extemí dluhové tinanco vání a další.

17.19.21.23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku vjednotíi‘rých letech.
24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislostí s projektem (například nákup pozemk& úvěr poskytnutý dodavateli a dalšl).

Okamžik sestavení (da ‚Čas . 09.02. 18, 11:22:12

Podpis statután,ího o nu: ng. Kater a Gerbrichová

09.02.2016 11:22:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - (ICR GORDIC spol. 5 r. 0. strana 16/16


